МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

15.09.2023 № 3843-ск

О зачислении на 1 курс ИСПО

по заочной форме обучения

на места по договорам об

оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего

профессионального образования федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

политехнический университет Петра Великого» на 2023/2024 учебный год

и на основании решения приемной комиссии (протокол от 15.09.2023 №12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить с 1 октября 2023 года на 1 курс заочной формы обучения

по программам среднего профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц, имеющих более

высокий средний балл результатов освоения поступающими образовательной

программы среднего общего образования, указанных в представленных

поступающими документах об образовании:

ОТДЕЛЕНИЕ ЗАОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

группа з12916/1

1. Аленина Анна Викторовна

2. Беленко Анна Вячеславовна

3. Вебер Ирина Алиса Сергеевна

4. Винокурова Мария Александровна

5. Комелов Алексей Павлович

6. Копылова Елизавета Алексеевна

7. Кузнецова Дарья Сергеевна

8. Маркин Сергей Михайлович

9. Петров Александр Сергеевич

10. Сапаев Муминжон Палванназир угли                               Узбекистан

11. Скрябина Влада Юрьевна

2

12. Трубникова Милена Александровна

13. Тулакова Мавлуда Очилдиевна

14. Филюшин Арсений Эдуардович

15. Цветкова Валерия Федоровна

16. Яшина Софья Михайловна

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина